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Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

TAHUN ANGGARAN 2024

BALAI BESAR PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK BATURRADEN

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024

018.06.EC Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri 960,500,000 960,500,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya Nilai Tambah Komoditas Pertanian

Indikator Kinerja Program :

01.03 Tingkat kemanfaatan sarana pengolahan dan pemasaran
hasil Peternakan

02 Meningkatnya Daya Saing komoditas pertanian

Indikator Kinerja Program :

02.03 Pertumbuhan nilai ekspor untuk produk peternakan dan
kesehatan hewan

5891 Pengembangan Pengolahan dan Pemasaran Hasil Ternak 960,500,000 960,500,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Pertumbuhan unit usaha peternakan

02 Nilai ekspor produk peternakan dan kesehatan hewan

07 Tingkat kemanfaatan sarana prasarana pengolahan dan

5891.QDB                1.00 Lembaga,
Unit Kerja, Tim 50,000,000 50,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] 03.15 KAB.

BANYUMAS
Indikator KRO

01 Terlaksananya Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga

001                    1.00
Lembaga 50,000,000 50,000,000Lembaga yang teredukasi akses pembiayaan, investasi, jaringan

pemasaran dan ekspor
Indikator RO

01 Terlaksananya edukasi pada lembaga  terkait akses
pembiayaan, investasi, jaringan pemasaran dan ekspor

5891.RAG                1.00 Unit 810,500,000 810,500,000Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup [Base
Line] 03.15 KAB. BANYUMAS
Indikator KRO

01 Terlaksananya Fasilitasi Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan
dan Lingkungan Hidup

001                    1.00 Unit 810,500,000 810,500,000Sarana Pengolahan dan Pemasaran Hasil Peternakan

Indikator RO

01 Terlaksananya fasilitasi sarana pengolahan dan pemasaran
hasil peternakan

5891.RBK                1.00 unit 100,000,000 100,000,000Prasarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup
[Base Line] 03.15 KAB. BANYUMAS
Indikator KRO

01 Terlaksananya Fasilitasi Prasarana Bidang Pertanian,
Kehutanan dan Lingkungan Hidup

001                    1.00 unit 100,000,000 100,000,000Prasarana Pengolahan dan Pemasaran Hasil Peternakan

Indikator RO

01 Terlaksananya Fasilitasi Prasarana Pengolahan dan Pemasaran
Hasil Peternakan
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2024

018.06.HA Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan
Berkualitas

13,995,389,000 13,995,389,000

Sasaran Program :

03 Meningkatnya ketersediaan pangan asal ternak

Indikator Kinerja Program :

03.01 Peningkatan produksi daging (sapi, kerbau, kambing, domba,
ayam, babi, dan itik)

03.02 Peningkatan Produksi susu

03.03 Peningkatan Produksi telur

10 Meningkatnya pangan segar yang memenuhi syarat
keamanan pangan
Indikator Kinerja Program :

10.02 Persentase pangan segar asal hewan yang memenuhi syarat
kemanan dan mutu pangan

11 Meningkatnya luas wilayah yang terkendali dari zoonosis

Indikator Kinerja Program :

11.01 Persentase wilayah yang terkendali dari zoonosis

13 Meningkatnya luas wilayah yang terbebas dari penyakit
hewan menular strategis
Indikator Kinerja Program :

13.01 Persentase wilayah yang terkendali dari penyakit hewan
menular strategis

17 Termanfaatkannya sarana produksi pertanian sesuai dengan
kebutuhan
Indikator Kinerja Program :

17.01 Tingkat kemanfaatan sarana produksi pertanian Direktorat
Jenderal Prasarana dan Sarana Pertanian

17.03 Tingkat kemanfaatan sarana produksi peternakan dan
kesehatan hewan

1783 Peningkatan Produksi Pakan Ternak 8,433,385,000 8,433,385,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah pakan ternak sapi untuk produksi

02 Jumlah pakan ternak ayam ras pedaging untuk produksi

03 Jumlah pakan ternak itik untuk produksi

04 Jumlah pakan ternak babi untuk produksi

01 Jumlah pakan ternak perah untuk produksi susu (sapi perah)

01 Jumlah pakan ternak untuk ayam petelur

01 Tingkat Kemanfaatan Sarana  Pakan

01 Peningkatan penggunaan hijauan pakan berkualitas (dalam

1783.RAG                2.00 Unit 8,433,385,000 8,433,385,000Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup [Base
Line] 03.15 KAB. BANYUMAS
Indikator KRO

003                    1.00 Unit 1,666,658,000 1,666,658,000Hijauan Pakan Ternak

Indikator RO

01 Produksi Pakan Hijauan di UPT Pusat

004                    1.00 Unit 6,766,727,000 6,766,727,000Pakan Olahan dan Bahan Pakan

Indikator RO
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2024

01 Terpenuhinya Kebutuhan Pakan Olahan

1785 Penyediaaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi
Ternak 5,562,004,000 5,562,004,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase ekspor ternak yang diterima negara tujuan karena

01 Jumlah populasi ternak sapi siap potong sesuai kebutuhan

02 Jumlah populasi ternak kerbau siap potong sesuai kebutuhan

03 Jumlah populasi ternak kambing siap potong sesuai

04 Jumlah populasi ternak domba siap potong sesuai kebutuhan

05 Jumlah populasi ternak ayam sesuai kebutuhan produksi

06 Jumlah populasi ternak itik sesuai kebutuhan produksi

07 Jumlah populasi ternak babi potong sesuai kebutuhan

01 Jumlah bibit sapi potong sesuai kebutuhan produksi

02 Jumlah bibit kerbau potong sesuai kebutuhan produksi

03 Jumlah bibit kambing potong sesuai kebutuhan produksi

04 Jumlah bibit ayam sesuai kebutuhan produksi

05 Jumlah bibit itik sesuai kebutuhan produksi

06 Jumlah bibit babi potong sesuai kebutuhan produksi

01 Rasio standar benih ternak yang dihasilkan terhadap total

02 Rasio standar bibit ternak yang dihasilkan terhadap total

01 Rasio benih dan bibit yang bersertifikat terhadap total benih

01 Produksi susu

02 Jumlah betina laktasi ternak perah sesuai kebutuhan produksi

03 Jumlah bibit sapi perah sesuai kebutuhan produksi

01 Produksi telur

02 Jumlah betina produktif ternak ayam ras petelur sesuai

01 Tingkat kemanfaatan sarana perbibitan dan produksi ternak

1785.PDA
             410.00 produk,

Ekor, Peralatan,
Rekomendasi, Standar

5,562,004,000 5,562,004,000Standarisasi Produk [Base Line] 03.15 KAB. BANYUMAS

Indikator KRO

01 Benih Ternak Unggul

02 Bibit Ternak Unggul

002                  410.00
produk 5,562,004,000 5,562,004,000Bibit Ternak Unggul

Indikator RO

01 Bibit Ternak Unggul (Sapi Potong, Sapi Perah, Kerbau, Ayam,
Itik, Babi)
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2024

018.06.WA Program Dukungan Manajemen 20,546,759,000 20,546,759,000

Sasaran Program :

01 Terwujudnya Birokrasi Kementerian Pertanian yang Efektif,
Efisien, dan Berorientasi pada Layanan Prima
Indikator Kinerja Program :

01.06 Nilai PMPRB Direktorat Jenderal Peternakan dan Kesehatan
Hewan

02 Terwujudnya Anggaran Kementerian Pertanian yang
Akuntabel dan Berkualitas
Indikator Kinerja Program :

02.06 Nilai Kinerja Anggaran Direktorat Jenderal Peternakan dan
Kesehatan Hewan

1787 Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya
Ditjen Peternakan 20,546,759,000 20,546,759,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Nilai PMPRB Diektorat Jenderal Peternakan dan Kesehatan

02 Tingkat kepuasan unit Eselon II di lingkup Ditjen Peternakan

03 Level maturitas  penyelenggaraan SPIP Ditjen Peternakan

04 Persentase rekomendasi BPK  atas laporan keuangan

05 Persentase rekomendasi hasil audit yang ditindaklanjuti Ditjen

06 Indeks kepuasan masyarakat atas layanan Ditjen Peternakan

07 Nilai Kinerja Anggaran (NKA) Direktorat Jenderal Peternakan

1787.EBA
               6.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

20,330,289,000 20,330,289,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 03.15 KAB.
BANYUMAS

Indikator KRO

01 Realisasi Penyediaan Layanan Operasional dan Pemeliharaan
Kantor

956                    4.00
Layanan 13,248,000 13,248,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Jumlah dokumen pengelolaan BMN yang disusun

960                    1.00
Layanan 5,638,000 5,638,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

01 PMPRB Ditjen PKH

994                    1.00
Layanan 20,311,403,000 20,311,403,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Fasilitasi Penyediaan Layanan Operasional dan Pemeliharaan
Kantor

1787.EBD
               6.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

216,470,000 216,470,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 03.15 KAB.
BANYUMAS

Indikator KRO

01 Jumlah Dokumen Perencanaan Penganggaran, Evaluasi dan
Keuangan

952                    1.00
Dokumen 150,000,000 150,000,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Tersusunnya dokumen perencanaan dan anggaran

953                    1.00
Dokumen 15,000,000 15,000,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2024

Indikator RO

01 Nilai PMPRB Diektorat Jenderal Peternakan dan Kesehatan
Hewan

955 4.00
Dokumen 51,470,000 51,470,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Jumlah Laporan Pertanggungjawaban Keuangan

drh. Sintong HMT Hutasoit, M.Si

Baturraden, 28 Juni 2024
Kepala BBPTUHPT Baturraden

NIP 197111241999031001
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.06.EC)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
BALAI BESAR PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK BATURRADEN

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. BANYUMAS

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri
: (238823)

JAWA TENGAH

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2024

: (03)
: (15)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
018.06.EC 960,500,000Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri 960,500,000

01 Meningkatnya Nilai Tambah Komoditas Pertanian

Indikator Kinerja Program :

01.03 Tingkat kemanfaatan sarana pengolahan dan pemasaran
hasil Peternakan

01.06 Tingkat Kemanfaatan  Sarana Pasca Panen dan
Pengolahan Hasil Peternakan

02 Meningkatnya Daya Saing komoditas pertanian

Indikator Kinerja Program :

02.03 Pertumbuhan nilai ekspor untuk produk peternakan dan
kesehatan hewan

02.04 Pertumbuhan Nilai ekspor untuk produk peternakan dan
kesehatan hewan

5891 Pengembangan Pengolahan dan Pemasaran Hasil 960,500,000 960,500,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)

5891.QDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] 1 Lembaga, Unit
Kerja, Tim 50,000,000 50,000,000 KD

KAB. BANYUMASLokasi :

5891.QDB.001 Lembaga Yang Teredukasi Akses Pembiayaan, Investasi,
Jaringan Pemasaran Dan Ekspor 50,000,00050,000,0001.0 Lembaga

50,000,00050,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

50,000,000Promosi dan Pendampingan Pelaku Usaha Ekspor107 50,000,000

5891.RAG Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup
[Base Line]

1 Unit 810,500,000 810,500,000 KD

KAB. BANYUMASLokasi :

5891.RAG.001 Sarana Pengolahan Dan Pemasaran Hasil Peternakan 810,500,000810,500,0001.0 Unit
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Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri
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JAWA TENGAH
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KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
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(7) (6)

KODE

810,500,000810,500,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

710,500,000Sarana Pengolahan Susu103 710,500,000

100,000,000Sarana Pengolahan Hasil Ikutan Ternak104 100,000,000

5891.RBK Prasarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup
[Base Line]

1 unit 100,000,000 100,000,000 KD

KAB. BANYUMASLokasi :

5891.RBK.001 Prasarana Pengolahan Dan Pemasaran Hasil Peternakan 100,000,000100,000,0001.0 unit

100,000,000100,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

100,000,000Prasarana Pengolahan Hasil Ikutan Ternak104 100,000,000
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KODE
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Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas
: (238823)

JAWA TENGAH

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2024

: (03)
: (15)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/
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SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
018.06.HA 13,995,389,000Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan

Berkualitas
13,995,389,000

03 Meningkatnya ketersediaan pangan asal ternak

Indikator Kinerja Program :

03.01 Peningkatan produksi daging (sapi, kerbau, kambing,
domba, ayam, babi, dan itik)

03.02 Peningkatan Produksi susu

03.03 Peningkatan Produksi telur

10 Meningkatnya pangan segar yang memenuhi syarat
keamanan pangan

Indikator Kinerja Program :

10.02 Persentase pangan segar asal hewan yang memenuhi
syarat kemanan dan mutu pangan

11 Meningkatnya luas wilayah yang terkendali dari
zoonosis

Indikator Kinerja Program :

11.01 Persentase wilayah yang terkendali dari zoonosis

13 Meningkatnya luas wilayah yang terbebas dari
penyakit hewan menular strategis

Indikator Kinerja Program :

13.01 Persentase wilayah yang terkendali dari penyakit hewan
menular strategis

17 Termanfaatkannya sarana produksi pertanian sesuai
dengan kebutuhan

Indikator Kinerja Program :

17.01 Tingkat kemanfaatan sarana produksi pertanian Direktorat
Jenderal Prasarana dan Sarana Pertanian

17.03 Tingkat kemanfaatan sarana produksi peternakan dan
kesehatan hewan

1783 Peningkatan Produksi Pakan Ternak 8,433,385,000 8,433,385,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)

1783.RAG Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup
[Base Line]

2 Unit 8,433,385,000 8,433,385,000 KD

KAB. BANYUMASLokasi :

1783.RAG.003 Hijauan Pakan Ternak 1,666,658,0001,666,658,0001.0 Unit

1,666,658,0001,666,658,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,666,658,000Hijauan Pakan Ternak di UPT101 1,666,658,000

1783.RAG.004 Pakan Olahan Dan Bahan Pakan 6,766,727,0006,766,727,0001.0 Unit

6,766,727,0006,766,727,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,766,727,000Bahan Pakan/Pakan di UPT101 6,766,727,000
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: (238823)

JAWA TENGAH
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TAHUN ANGGARAN 2024
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PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
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BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

1785 Penyediaaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan 5,562,004,000 5,562,004,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)

1785.PDA
Standarisasi Produk [Base Line]

410 produk, Ekor,
Peralatan,

Rekomendasi,
Standar

5,562,004,000 5,562,004,000 KD

KAB. BANYUMASLokasi :

1785.PDA.002 Bibit Ternak Unggul 5,562,004,0005,562,004,000410.0 produk

5,562,004,0005,562,004,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

5,562,004,000Fasilitasi PNBP119 5,562,004,000



6Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.06.WA)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
BALAI BESAR PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK BATURRADEN

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. BANYUMAS

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (238823)

JAWA TENGAH

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2024

: (03)
: (15)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
018.06.WA 20,546,759,000Program Dukungan Manajemen 20,546,759,000

01 Terwujudnya Birokrasi Kementerian Pertanian yang
Efektif, Efisien, dan Berorientasi pada Layanan Prima

Indikator Kinerja Program :

01.06 Nilai PMPRB Direktorat Jenderal Peternakan dan
Kesehatan Hewan

01.17 Level maturitas  penyelenggaraan SPIP Ditjen Peternakan
dan Kesehatan Hewan

01.18
Persentase rekomendasi BPK  atas laporan keuangan
Kementerian Pertanian terkait Ditjen PKH yang
ditindaklanjuti Ditjen PKH

01.19
Persentase rekomendasi hasil audit yang ditindaklanjuti
Ditjen PKH terhadap total rekomendasi hasil audit yang
diberikan Inspektorat Jenderal

02 Terwujudnya Anggaran Kementerian Pertanian yang
Akuntabel dan Berkualitas

Indikator Kinerja Program :

02.06 Nilai Kinerja Anggaran Direktorat Jenderal Peternakan dan
Kesehatan Hewan

1787 Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya 20,546,759,000 20,546,759,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)

1787.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

6 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

20,330,289,000 20,330,289,000 KD

KAB. BANYUMASLokasi :

1787.EBA.956 Layanan Bmn 13,248,00013,248,0004.0 Layanan

13,248,00013,248,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

13,248,000Pengelolaan Barang Milik Negara Kantor Daerah102 13,248,000

1787.EBA.960 Layanan Organisasi Dan Tata Kelola Internal 5,638,0005,638,0001.0 Layanan

5,638,0005,638,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

5,638,000Pelayanan Organisasi dan Tata Kelola Internal101 5,638,000

1787.EBA.994 Layanan Perkantoran 20,311,403,00020,311,403,0001.0 Layanan

20,311,403,00020,311,403,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

9,663,763,000Gaji dan Tunjangan001 9,663,763,000

10,647,640,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 10,647,640,000



7Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.06.WA)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
BALAI BESAR PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK BATURRADEN

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. BANYUMAS

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (238823)

JAWA TENGAH

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2024

: (03)
: (15)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

1787.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

6 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

216,470,000 216,470,000 KD

KAB. BANYUMASLokasi :

1787.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 150,000,000150,000,0001.0 Dokumen

150,000,000150,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

150,000,000Penyusunan Perencanaan dan Anggaran Kantor Daerah102 150,000,000

1787.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 15,000,00015,000,0001.0 Dokumen

15,000,00015,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

15,000,000Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi kantor daerah102 15,000,000

1787.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 51,470,00051,470,0004.0 Dokumen

51,470,00051,470,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

26,000,000Akuntansi, Verifikasi dan Tindaklanjut Hasil Pengawasan Kantor
Daerah102 26,000,000

25,470,000Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan Kantor Daerah202 25,470,000



8Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (018)

: (018.06.WA)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
BALAI BESAR PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK BATURRADEN

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. BANYUMAS

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (238823)

JAWA TENGAH

KEMENTERIAN PERTANIAN

TAHUN ANGGARAN 2024

: (03)
: (15)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2024 2023

29,940,644,000

0

0

5,562,004,000

0

0

0

35,502,648,000

TOTAL

0SBSN drh. Sintong HMT Hutasoit, M.Si

Baturraden, 28 Juni 2024
Kepala BBPTUHPT Baturraden

NIP 197111241999031001


